
ENC: Resultado apurado pela Comissão Eleitoral do NDE

Direito - Ituiutaba <direito.ituiutaba@uemg.br>
Ter, 15/06/2021 09:41
Para:  Diretoria Ituiutaba <diretoria.ituiutaba@uemg.br>

Prezadas Diretora e Vice-Diretora da Unidade de Ituiutaba!

Abaixo encaminho informação sobre as eleições para o NDE, no Curso de Direito.

Caso seja necessário mais alguma informação, sigo à disposição.

Respeitosamente,

De: JACKELLINE FRAGA PESSANHA <jackelline.pessanha@uemg.br>
Enviado: terça-feira, 15 de junho de 2021 09:29 
Para: Direito - Ituiutaba <direito.ituiutaba@uemg.br> 
Cc: Carolina Costa De Aguiar <carolina.aguiar@uemg.br>; LUIZA MARIA DE ASSUNÇÃO
<luiza.assuncao@uemg.br>; LUCAS DE ANDRADE LIMA <lucas.lima@uemg.br>; RENATO
ZANOLLA MONTEFUSCO <renato.montefusco@uemg.br> 
Assunto: Resultado apurado pela Comissão Eleitoral do NDE
 
Prezados coordenador do Curso de Direito

conforme apurado, segue o resultado do NDE do curso de Direito.

Eleitos:
1º Baruana Calado dos Santos
2º Ana Carolina de Morais Colombaroli
3º Fausto Amador Alves Neto
4º Gustavo de Carvalho Marin

Suplentes:
1º Antônio Rodrigues Neto
2º Murilo Leite Pereira Neto
3º João Hagenbeck Parizzi
4º Thalles Ricardo Alcia� Valim
5º Jamile Gonçalves Calissi 



Conforme critério de desempate, previsto no ponto 9.4 no Edital nº 03/2021, o
Prof. João tem mais produções na área do curso comparado ao Prof. Thalles. 

A�.

Comissão Eleitoral
Carolina Costa de Aguiar
Jackelline Fraga Pessanha
Lucas de Andrade Lima Cavalcante
Luiza Maria de Assunção
Renato Zanolla Montefusco


